Estado de Minas Gerais, representada neste ato pelo Senhor Gustavo José Ferreira da 
Cruz, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 1250318, expedida 
pelo IPF/RJ e CPF sob o nº 213.155.907-00, como vencedora dos itens licitados, no valor 
total de R$73.400,00 (Setenta e três mil e quatrocentos reais), cujo objeto do Processo 
Licitatório em epígrafe, correspondente ao especificado na Ata de julgamento de 15 
de maio de 2.018, sendo a contratação de empresas enquadradas nos termos da Lei 
Federal nº 123/2006, sediadas na microrregião 66 Mineira, conforme definição do IBGE,